
令和２年５月２５日 

保護者様 

下東条小学校令和元年度ＰＴＡ会長 出井 紀男 

下東条小学校令和２年度ＰＴＡ会長 戸田 憲孝 

下 東 条 小 学 校 長 田中 直樹 

 

令和２年度下東条小学校ＰＴＡ文書総会議案承認のお知らせ 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、下東条小学校ＰＴＡ活

動にご支援、ご協力賜りありがとうございます。 

 今年度、緊急事態宣言を受け、ＰＴＡ総会を文書総会へと代えさせていただきました。 

保護者様におかれましては、議案承認書のご提出ありがとうございました。結果は以

下の通りです。今後とも、変わらぬご支援ご協力お願いいたします。 

 

記 

議案承認書集計 

学年 1 年 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年 全校 

家庭数 ９ １３ １７ １５ ２７ ２５ １０６ 

提出数 ８ １２ １６ １５ ２３ ２３ ９７ 

第１号議案

承認数 

８ １２ １６ １５ ２３ ２３ ９７ 

第２号議案

承認数 

８ １２ １６ １５ ２３ ２３ ９７ 

第３号議案

承認数 

８ １２ １６ １５ ２２ 

※△１ 

２３ ９７ 

第４号議案

承認数 

８ １２ １６ １５ ２３ ２３ ９７ 

第５号議案

承認数 

８ １２ １６ １５ ２３ ２３ ９７ 

結果 承認 承認 承認 承認 承認 承認 承認 

 

※第 3 号議案の△1 はコロナ対応で行事が変更になっているのではというご意見を

いただいています。 

 →総会資料の印刷等の関係で 4月当初の予定を入れさせていただいています。 

 

＊ＰＴＡ総会議案承認書提出数 ９７ 全校の家庭数１０６の過半数を越えています

ので文書総会は成立しました。 

 ＊各議案の承認数は上記の表の通りです。各議案とも絶対多数で承認されました。 

以上 

 


